
Jak se 

přihlásit na 

seminář?

Krok za 
krokem



Na vámi uvedený email přijde pozvánka od Pacientského hubu:

Na tento odkaz klikněte, 

tím se k akci připojíte.



Po kliknutí na odkaz v emailu se objeví tato stránka:

Zvolte prostřední 

možnost, je to 

nejsnazší způsob, 

jak se k akci připojit.



Otevře se vám nové okno, které vás vyzve k povolení 
přístupu k mikrofonu a kameře.

Doporučujeme
kliknout na tlačítko 
Povolit. Budete tak 
mít možnost použít 
kameru a mikrofon. 

V dalším kroku si 
zvolíte, zda chcete 
kameru a mikrofon 
opravdu použít. 
Nikdo bez vašeho 
svolení nemůže tyto 
funkce zapnout.



Dále můžete upravit své údaje:

Zde prosíme vyplňte 

jméno, kterým vás 

můžeme v případě 

potřeby oslovit.

Můžete také zvolit, zda

chcete mít během akce 

zapnutý mikrofon či 

kameru. Tuto možnost 

můžete kdykoliv změnit.

Až budete se svým 

nastavením spokojeni, 

připojte se tímto 

tlačítkem.



Nyní už jen čekáte, až vás vpustíme dovnitř. 



V případě potřeby se nám ozvěte:
Email: pacientskyhub@mzcr.cz

Telefon: +420 777 361 407 (Thuy)

mailto:pacientskyhub@mzcr.cz

